

3.9.2

Stavba: 19BK21011 - Most na ceste II_547 nad Mlynským náhonom - rekonštrukcia

Časť stavby: SO 000-00 - Všeobecné položky v procese obstarávania

Klasifikácia stavby:

Klasifikácia produkcie	Číslo položky		Výkaz konštrukcií a pracovných činností	M.j.	Množstvo
	položka	podpoložka			
45.00.00			<u>Všeobecné položky v procese obstarávania</u>		
	00000101.		Zariadenie staveniska - zriadenie Spolu: 1,00	KPL	1,00
	00000102.		Zariadenie staveniska - prevádzka Spolu: 6,00	mes	6,00
	00000103.		Zariadenie staveniska - odstránenie Spolu: 1,00	KPL	1,00
	00010401.		Zmluvné požiadavky poplatky za skládky vybraných hmôt a sutí <i>K fakturácii predloží zhotoviteľ doзору všetky oprávnené náklady so skládkovaním vybraných hmôt SO 201 podľa položky číslo:</i> <i>vybúranie žb. konštrukcií:</i> <i>05010105 : 82,78 m³*2,4t/m³=198,6720 [A]</i> <i>05010405: 30,47m³*2,4t/m³=73,1280 [B]</i> <i>vybúranie pref. konštrukcií</i> <i>05010401: 104,5m³*2,5t/m³=261,2500 [C]</i> <i>vybúranie spád. betónu:</i> <i>05010504: 241m²*0,154t/m²=37,1140 [D]</i> <i>odstránenie izolácie:</i> <i>05020131: 336,8m²*0,005t/m²=1,6840 [E]</i> <i>vybúranie predmetov kovových:</i> <i>05020907: 36,0m*0,02t/m+4ks*0,02t/ks=0,7200 [F]</i> <i>demontáž oc. zvodidiel:</i> <i>05030407: 86,51m*0,054t/m=4,6715 [G]</i> <i>vybúranie bet. obrubníkov:</i> <i>05030304: 43m*0,145t/m=6,2350 [H]</i> <i>fréz. žasf. vrstiev:</i> <i>0509036202: 241m²*0,005t/m²=1,2050 [I]</i> <i>0509036203: 701,83m²*0,102t/m²=71,5867 [J]</i> <i>0509036204: 701,83m²*0,127t/m²=89,1324 [K]</i> <i>vybúrané hmoty SO 600</i> <i>podľa položky číslo:</i> <i>9125130204: 810kg=810,0000 [L]</i> <i>9125130309: 320kg=320,0000 [M]</i> <i>Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M=1 875,3986 [N]</i> Spolu: 1 875,40	T	1 875,40
	00010402.		Zmluvné požiadavky poplatky za zemník <i>podľa pol.č. 01020300:</i> <i>172,568 m³=172,5680 [A]</i> Spolu: 172,57	M3	172,57
	00010403.		Zmluvné požiadavky poplatky za skládky zeminy <i>K fakturácii predloží zhotoviteľ doзору všetky oprávnené náklady so skládkovaním zem. nevhodná zemina z výkopov :</i> <i>podľa pol. č.01030102:</i> <i>(10,8*14,25)+(8,3*14,25)+272,175*0,2=326,6100 [A]</i> Spolu: 326,61	M3	326,61
	00010404.		Zmluvné požiadavky poplatky za skládky trávín, krovia, mačiny, lesnej hrabanky <i>podľa pol. č. 01010103:</i> <i>34,9m³=34,9000 [A]</i> <i>podľa pol. č. 0106020408:</i> <i>8,662m³=8,6620 [B]</i> <i>Celkem: A+B=43,5620 [C]</i> Spolu: 43,56	M3	43,56
	00020801.		Geodetické zabezpečenie <i>Porealizačné zameranie (geodetický elaborát).</i> <i>5x v tlačenej forme, 2 x na CD nosiči: 1=1,0000 [A]</i>	EUR	1,00

3.9.2

Klasifikácia produkcie	Číslo položky		Výkaz konštrukcií a pracovných činností	M.j.	Množstvo
	položka	podpoložka			
			Spolu: 1,00		
	00030113.		Geodetické práce, vykonávané pred výstavbou, určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia Vytýčenie inž. sietí vlastníkami, alebo správcami ISvr. vyznačenia polohy v teréne a overenie polohy inž. sietí ručne kopanými sondami: l=1,0000 [A]	EUR	1,00
			Spolu: 1,00		
	00030221.		Geodetické práce, vykonávané v priebehu výstavby, výškové merania l=1,0000 [A]	EUR	1,00
			Spolu: 1,00		
	00040221.		Projektové práce, stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia), náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie DSRS - 5 x tlač., 2 x CD : l=1,0000 [A]	EUR	1,00
			Spolu: 1,00		
	00040222.		Projektové práce, stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia), náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby Projektové práce, DVP, projekt DDZ: l=1,0000 [A]	EUR	1,00
			Spolu: 1,00		
	00060124.		Zariadenie staveniska, prevádzkové, dopravné značenie po stavenisku Podľa prílohy Dočasné dopravné značenie: vrátane: presunu pre jednotlivé etapy, bet. zvodidiel (35,91 m), prekrytie exist. dopr. značiek, dočasné vodor. značenie: l=1,0000 [A]	EUR	1,00
			Spolu: 1,00		
	00100334.		Inžinierska činnosť, skúšky a revízie, ostatné skúšky SO 600-00: Odborná prehliadka a odborná skúška - 24hod. Úradná skúška - 1ks. Jazdné pantografické skúšky - 1ks. SO 601-00: Revízia - 5 hod. SO 602-00: Revízia - 4 hod. Úradná skúška - 1 ks.	EUR	1,00
			Spolu: 1,00		